



ADM.272.1.2024

Zgorzelec dnia, 21.11.2024r

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa aparatury i wyposażenia pomocniczego dla Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Zgorzelcu (8 części)”.

Zamawiający – **Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zgorzelcu** – mając na uwadze treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuje, co następuje:

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Dotyczy - wszystkich części, (Załącznik 2.1 do 2.8).

Pytanie 1:

„Do wszystkich części: proszę o określenie miejsca instalacji: czy jest winda do transportu, jeżeli tak, jakie wymiary, ewentualnie ilość schodów.”

Odpowiedź:

Urządzenia należy wnieść na I piętro (po schodach):

- poziom 0 (ulica/chodnik) do wysokiego parteru: 9 schodów;
- wysoki parter do I piętro: 8 schodów + spocznik + 4 schody + spocznik + 9 schodów.

W budynku nie ma windy towarowej.

Wymiary drzwi na trasie transportu: szerokość (min.) 95cm, wysokość (min.) 220cm.

Dotyczy – Komora laminarna, (Załącznik 2.1).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na komorę o wysokości całkowitej ze stelażem 2180 mm ? Stelaż składany w miejscu docelowym, nie będzie problemu z wniesieniem komory przez drzwi.”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wysokość całkowitą komory 2180 mm, pod warunkiem, iż nie będzie problemu z wniesieniem komory przez drzwi. Certyfikat nie musi być wydany przez jednostkę notyfikującą.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga certyfikatu zg. z EN 12469, wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający informuje, że Certyfikat nie musi być wydany przez jednostkę notyfikującą.

Dotyczy – Zestaw trzystanowiskowy do filtracji membranowej wody + pompa próżniowa do wyżej wymienionego zestawu, (Załącznik 2.2).

Pytanie 1:

„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem instalacja wodociągowa - podłączenie do istniejącej instalacji wodociągowej, proszę o doprecyzowanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie, iż oferujący zapewni niezbędne wyposażenie do podłączenia zestawu do filtracji do sieci wodociągowej zakończone zaworem odcinającym kulowym.

Dotyczy – Cieplarka do hodowli kultur mikrobiologicznych, (Załącznik 2.3).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga jednego dwukanałowego rejestratora temperatury (cieplarki stojące koło siebie - wystarczy jedna karta SIM), czy 2 rejestratorów jednokanałowych (niezbędne dwie karty SIM). Karty SIM po stronie Zamawiającego - proszę o potwierdzenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwóch niezależnych rejestratorów jednokanałowych, gdyż cieplarki będą pracowały niezależnie (w dwóch różnych pomieszczeniach).

Karty SIM do Rejestratorów po Stronie Zamawiającego.

Dotyczy – Chłodziarka, (Załącznik 2.4).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej w głębokości 7500 mm - powinno być 750 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chłodziarkę o pojemności netto 395 L i zakresie temp. +2 do +8°C przy zachowaniu wymiarów tj. 608x698x1840 mm ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej, głębokość chłodziarki laboratoryjnej to 750 mm.

Zamawiający dokonał modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia dla części 4 Przedmiotu Zamówienia – Chłodziarki.

Zamawiający udostępnił zaktualizowany Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2.4 - OPZ część 4 z 21.11.2024r.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na chłodziarkę o pojemności netto 395 l i zakresie temp. +2 do +8°C przy zachowaniu wymiarów tj. 608x698x1840 mm.

Dotyczy – Autoklaw, (Załącznik 2.5).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga filtra HEPA (BIOGAZRD) ?

Proszę o podanie wymiarów pojemnika sterylizacyjnego z pokrywą (wodoszczelnego).”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga filtru HEPA.

Wymiary pojemnika sterylizacyjnego z pokrywą to: średnica 370mm +/- 20 mm, wysokość: 290 mm +/- 20 mm.

Dotyczy – Spektrofotometr, (Załącznik 2.7).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru UV-Vis o zakresie 190-1100 nm, lepszej niż wymagane rozdzielczości długości fali (0,1 nm) oraz lepszej niż wymagane dokładności długości fali (1 nm w pełnym zakresie), ale o zakresie pomiaru fotometrycznego -0,3 do 3,0 Abs oraz powtarzalności długości fali $\pm 0,3$ nm?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie spektrofotometru UV-Vis o zakresie 190-1100 nm, lepszej niż wymagane rozdzielczości długości fali (0,1 nm) oraz lepszej niż wymagane dokładności długości fali (1 nm w pełnym zakresie), ale o zakresie pomiaru fotometrycznego -0,3 do 3,0 Abs oraz powtarzalności długości fali $\pm 0,3$ nm.

Dotyczy – Dygestorium, (Załącznik 2.8).

Pytanie 1:

„Proszę o określenie materiału z jakiego ma być wykonana wykładka komory manipulacyjnej np. ceramika techniczna wielkogabarytowa, rodzaju materiału szczeliny np. mieszanka żywic fenolitycznych, oraz rodzaju materiału z którego ma być wykonany blat np. ceramika techniczna wielkogabarytowa.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby:

- komora manipulacyjna wewnątrz (ściany) były wykonane z materiałów odpornych chemicznie i kwasoodpornych.
- blat był wykonany z materiałów odpornych chemicznie (nie odbarwiający się pod wpływem działania: kwasu azotowego 65%, kwasu siarkowego 96%, wodorotlenku sodu, wodorotlenku potasu).

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Sporządziła:

Dominika Kellner

Starszy Referent Sekcji Administracyjno-Technicznej

tel. 887 438 559

dominika.kellner@sanepid.gov.pl